
Mikulášská anebMikulášská anebMikulášská anebMikulášská aneb

adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše 

3. prosince 2012 od 16:00

  v respiriu VŠCHT

pro všechny kolegy, studenty, jejich dětičky nebo

adventní tvořivé dílny

perníkových ozdob, malování, …)

návštěva čerta, Mikuláše a anděla

krátkou básničku pro očekávané hosty

dětští návštěvníci masku čerta

(čím více čertíků se zúčastní, tím menší strach budou

 

 

 

*Během odpoledne se budete moci také zúčastnit ankety o název 

připravovaného dětského koutku, 

dětského koutku a nahlédnout do jeho vzdělávacího programu.

 

Mikulášská anebMikulášská anebMikulášská anebMikulášská aneb    

adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše 

nejmenšínejmenšínejmenšínejmenší    
Kdy?: 

3. prosince 2012 od 16:00 

Kde?: 

respiriu VŠCHT Praha, budova „B“ 

Pro koho?: 

pro všechny kolegy, studenty, jejich dětičky nebo 

Program: 

adventní tvořivé dílny (výroba přání, sádrové odlitky, zdobení 

perníkových ozdob, malování, …) 

návštěva čerta, Mikuláše a anděla 

malé občerstvení 

Co s sebou?: 

tvořivou náladu  

krátkou básničku pro očekávané hosty

dětští návštěvníci masku čerta 

(čím více čertíků se zúčastní, tím menší strach budou

z čerta „opravdového“) 

Během odpoledne se budete moci také zúčastnit ankety o název 

připravovaného dětského koutku, prohlédnout si fotogalerii zrodu 

dětského koutku a nahlédnout do jeho vzdělávacího programu.

 

    

adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše adventní tvoření pro naše 

 

 vnoučátka 

odlitky, zdobení 

krátkou básničku pro očekávané hosty 

(čím více čertíků se zúčastní, tím menší strach budou mít děti 

Během odpoledne se budete moci také zúčastnit ankety o název 

prohlédnout si fotogalerii zrodu 

dětského koutku a nahlédnout do jeho vzdělávacího programu. 


